ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ATA DE POSSE DO NOVO PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE APERIBÉ

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às oito
horas  e  trinta  minutos,  reuniram-se  os  membros  do  Conselho
Municipal de Educação, na Sala de Reunião da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, no Centro de Convenções – Ataíde Faria Leite
– para posse do novo presidente do Conselho Municipal de Educação
de Aperibé. Foi designada para conduzir a assembleia a Secretária do
Conselho  Karina  Cortat  Sermúd  Navega.  Foi  empossado  o
Presidente:  Tatiana  da  Cunha  Hungria  Bom carteira  de  identidade
número 11.706.944-3 órgão emissor DETRAN, CPF 085.565.587-98
residente à Rua Américo Severiano da Silva, S/Nº – Centro –Aperibé,
substituindo a  titular  Alessandra  Ferreira  da  Costa.  Em seguida  da
posse, passou a atuar como Presidente. Nada mais havendo a declarar,
lavro a seguinte ata que vai por mim assinada e demais presentes.

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:A0249086

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 15/01/2019. Edição 2308
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A0249086/163f9f7...

1 of 1 09/09/2024, 16:37